CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 203, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012.

Vide Portaria CNMP-PRESI nº 145 de 21 de maio de 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  ATHAYDE RIBEIRO COSTA para

atuar, como membro auxiliar, nos trabalhos do Fórum Nacional de Articulação das Ações do

Ministério Público na Copa do Mundo, Grupo de Trabalho deste Conselho, pelo período de 6

(seis) meses a contar do dia 9 de janeiro de 2013, com dedicação exclusiva, ressalvadas as

atividades de coordenação do Grupo de Trabalho Copa do Mundo 2014, da 5a  Câmara de

Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal e procedimentos correlatos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=26/11/2012&jornal=2&pagina=47&totalArquivos=56
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2552/&highlight=WzE0NSwyMDEzLCIyMDEzJywiLCIxNDUgMjAxMyJd